ukończyło jednak takowych, podaje prośby o ze
zwolenie na zaliczenia ich do podmajstrzych, nie przed-
stauiając wy wahanego świadectwa szkolnego. Wsku
tek tego przypomina się pp. majs'rom cechowym, iż:
na zasadzie 3 § postanowienia b. rady administracyj
nej Królestwa Polskiego z dnia 16 (28) kwietnia 1863
roku ustawy szkół rzemieślniczo-niedzielnych w War
szawie, każdy uczeń rzemiosła lob terminator obo
wiązany ukończyć całkowity kurs nauki w trzech
pierwszych klasach odpowiadających dwom klasom
elementarnym.

do. —

Cena okowdy z dnia 1 li dopada.
78% z akcyzą kop 7 od %.

Hurtów.okład.wiadro 7.34’—7.3<» g. /. 39—2.40 (z dodat
Pojedyn, szyn. „ 7.439—7.47r g. 2.42 —2.43 1 2’.

— Towarzystwo drogi żelaznej warszawsko-terespol-
tkiej. W następstwie ogłoszeń z dnia (2) 14 września
i 19 września (1 października) 1878 r. rada zarzą
dzająca ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej,
że w zastosowaniu się do przepisów § 47 ustawry To
warzystwa, nowe kupony dywidendowe w czasie wła
ściwym do akcyj drogi żelaznej warszawsko-terespol-
skiej wydaneroi będą.

Warszawa, dnia 18 (30) października 1878 r.
Jiatia zarządzająca.

—3-3—20516—

Droga ielazna Wartzawsko-Terespoleka.
Wykaz ruchu i dochodu za miesiąc wrzesidi 1878 r.

1) Za przewóz 78 399 osób . rs. 100 668 k. 23,
2) „ 2,151,982 pud. tow. rs. 136384 k. 86’/„
8) Dochody różne rs. 860 k. 85*/,.

Razem rs. 237,913 k. 95.
W m. wrześniu 1877 r.